
－

建設工事・委託業務に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等

1 ○ ○ ○ ○
2 ○ ○ ○ ○
3 ○ ○ ○ ○
4 ○ ○ ○ ○
5 ○ ○ ○ ○
6    
7    
8    
9    
10    
11    

公表日 公表日 公表日

　契　約　金　額 （円）

　契約変更①の理由
　契約変更②の理由
　随意契約の理由

12,650,000
うち消費税額 1,150,000

　着　工　時　期 令和 4 年 4 月 25 日

　完　成　時　期 令和 5 年 3 月 31 日

　工事･委託の種別 測量業務

　工事･委託の概要 飯田川地区　０．２８㎢

　工事･委託の場所 潟上市飯田川和田妹川、飯田川金山

　工事･委託の名称 地籍調査測量業務委託

　契約の相手方の名称 合資会社秋田用地設計事務所
　契約の相手方の住所 秋田県潟上市天王字上江川４７番地７８２

項目 令和4年4月28日

　契約締結年月日 令和 4 年 4 月 25 日

契　　　約　　　内　　　容　　　等
契約区分 当初契約 契約変更① 契約変更②

  
  

  

  
  

  

興建エンジニアリング株式会社 秋田県秋田市新屋比内町８番４５号

株式会社矢留測量設計 秋田県秋田市山王中園町１０番４６号 11,900,000
株式会社測地コンサルタント 秋田県秋田市寺内堂ノ沢二丁目１番１号 12,200,000

12,000,000
小川測量設計株式会社 秋田県秋田市牛島西三丁目１４番１４号 12,000,000
合資会社秋田用地設計事務所 秋田県潟上市天王字上江川４７番地７８２ 11,500,000 落札

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再　入　札
低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
摘要

入札金額
摘要（消費税抜き）　円 （消費税抜き）　円

　低入札調査基準価格（消費税抜き） 円
　最低制限価格（消費税抜き） 円

　入札書比較価格　円 a-b 12,508,000
　請負決定額（落札価格×1.10） 円 12,650,000

　予定価格　　　　　 円 a 13,758,800 　

商号及び名称 所在地
主たる事業所が秋田
管内

うち消費税　　 円 b 1,250,800
整
理
番
号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　札　結　果　等

入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者
入札参加要件充足状況

（指名理由） 入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

　入札（見積徴取）年月日 令和 4 年 4 月 20 日

指名競争入札概要 着工時期 R4.4.25
（当初） 完成時期 R5.3.31

測量業務

工事･委託

飯田川地区　０．２８㎢

契約年月日 R4.4.25
入札契
約方式

契約公表番号 2022 1

公表日 令和4年4月28日

工事･委託
場所

潟上市飯田川和田妹川、
飯田川金山

工事･委託
名称

地籍調査測量業務委
託

工事･委託
種別



－

建設工事・委託業務に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等

1 ○ ○ ○
2 ○ ○ ○ ○
3 ○ ○ ○ ○
4 ○ ○ ○ ○
5 ○ ○ ○ ○
6    
7    
8    
9    
10    
11    

公表日 公表日 公表日

　契　約　金　額 （円）

　契約変更①の理由
　契約変更②の理由
　随意契約の理由

2,340,800
うち消費税額 212,800

　着　工　時　期 令和 4 年 4 月 27 日

　完　成　時　期 令和 4 年 7 月 29 日

　工事･委託の種別 電気工事

　工事･委託の概要 LED非常灯6基、LED照明20基

　工事･委託の場所 潟上市昭和大久保字堤の上1-3
　工事･委託の名称 市民センター昭和館ホール照明更新工事

　契約の相手方の名称 有限会社小林電機
　契約の相手方の住所 秋田県潟上市飯田川下虻川字上谷地１６８番地２１

項目 令和4年4月28日

　契約締結年月日 令和 4 年 4 月 27 日

契　　　約　　　内　　　容　　　等
契約区分 当初契約 契約変更① 契約変更②

  
  

  

  
  

  

有限会社桜庭電気工事 秋田県潟上市天王字塩口１６９番地

有限会社深沢電装昭和営業所 秋田県潟上市昭和豊川竜毛字坂ノ下１３－１４ 2,260,000
有限会社原田電気工事 秋田県潟上市天王字上出戸１９番地２ 2,320,000

2,260,000
有限会社小林電機 秋田県潟上市飯田川下虻川字上谷地１６８番地２１ 2,128,000 落札
有限会社鎌田電機工業 秋田県潟上市天王字蒲沼７０番地１ - 辞退

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再　入　札
低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
摘要

入札金額
摘要（消費税抜き）　円 （消費税抜き）　円

　低入札調査基準価格（消費税抜き） 円
　最低制限価格（消費税抜き） 円

　入札書比較価格　円 a-b 2,662,000
　請負決定額（落札価格×1.10） 円 2,340,800

　予定価格　　　　　 円 a 2,928,200 　

商号及び名称 所在地

電気工事業部門に
登録のある電気工事
業の許可を有する市
内および準市内業者

うち消費税　　 円 b 266,200
整
理
番
号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　札　結　果　等

入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者
入札参加要件充足状況

（指名理由） 入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

　入札（見積徴取）年月日 令和 4 年 4 月 22 日

指名競争入札概要 着工時期 R4.4.27
（当初） 完成時期 R4.7.29

電気工事

工事･委託

LED非常灯6基、LED照明20基

契約年月日 R4.4.27
入札契
約方式

契約公表番号 2022 2

公表日 令和4年4月28日

工事･委託
場所

潟上市昭和大久保字堤
の上1-3

工事･委託
名称

市民センター昭和館
ホール照明更新工事

工事･委託
種別


